
 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 10 квітня 2025 року                                                  №69 

 

селище Компаніївка 

 

Про затвердження протоколу №1 

від 27.03.2025 засідання комісії з 

питань надання грошової 

компенсації для придбання житла 

певній категорії громадян та членів 

їх сімей при виконавчому комітеті 

Компаніївської селищної ради 
 

 

Відповідно до статтей 11, 34, 42, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку та умов надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 18 квітня 2018 року №280 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 11 серпня 2021 року №844), 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до відома та затвердити протокол №1 від 27 березня 2025 

року засідання комісії з питань надання грошової компенсації для придбання 

житла певній категорії громадян та членів їх сімей при виконавчому комітеті 

Компаніївської селищної ради  (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

  

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/844-2021-%D0%BF#n11

